
Prefeitura Municipal de Caçador

Pregão Eletrônico nº 00047/2020
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E SERVIÇO DE IMPRESSÃO, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, SISTEMA 
DE GERENCIAMENTO DE IMPRESSÕES EFETIVAMENTE REALIZADAS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
DOS EQUIPAMENTOS COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZADOS NA 
MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE INSUMOS, EXCETO PAPEL, PARA ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS DE 
CAÇADORSC, 

Aos 02 dias do mês de setembro do ano de 2020, às 14:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Caçador, CNPJ - 83.074.302/0001-31, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Lucas Filipini Chaves,  auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Andrieli Perego e Ivolneia Alves de Freitas, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E 
SERVIÇO DE IMPRESSÃO, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE 
IMPRESSÕES EFETIVAMENTE REALIZADAS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS 
COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO 
DE INSUMOS, EXCETO PAPEL, PARA ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS DE CAÇADORSC, ,conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

COPY LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA, CPF/CNPJ: 04.724.655/0001-63, ME/EPP:  Sim
CSA Com. Supri. Assist. Téc. de Máq. Copiadoras Ltda., CPF/CNPJ: 00.243.167/0001-83, ME/EPP:  Sim
LIDER SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 82.129.024/0002-90, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - Locação de Impressora: Modelo 1. Conforme descritivo do Anexo I - Termo de Referência  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:COPY LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ:04.724.655/0001-63
Data Registro Oferta:04.724.655/0001-63
Hora Registro Oferta:14:54:28
Valor da Oferta:0,17
Marca do Produto:EPSON
  
Empresa:CSA Com. Supri. Assist. Téc. de Máq. Copiadoras Ltda.
CPF/CNPJ:00.243.167/0001-83
Data Registro Oferta:00.243.167/0001-83
Hora Registro Oferta:11:03:21
Valor da Oferta:0,15
Marca do Produto:EPSON
  
Empresa:LIDER SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI EPP
CPF/CNPJ:82.129.024/0002-90
Data Registro Oferta:82.129.024/0002-90
Hora Registro Oferta:11:20:59
Valor da Oferta:0,28
Marca do Produto:EPSON
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LIDER SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI EPP 82.129.024/0002-90 02/09/2020 14:06:10 0,10
COPY LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA 04.724.655/0001-63 02/09/2020 14:06:29 0,09



LIDER SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI EPP 82.129.024/0002-90 02/09/2020 14:06:40 0,08
CSA Com. Supri. Assist. Téc. de Máq. Copiadoras Ltda. 00.243.167/0001-83 02/09/2020 14:11:57 0,07
LIDER SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI EPP 82.129.024/0002-90 02/09/2020 14:12:10 0,06

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - Locação de Impressora: Modelo 2. Conforme descritivo do Anexo I - Termo de Referência  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:COPY LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ:04.724.655/0001-63
Data Registro Oferta:04.724.655/0001-63
Hora Registro Oferta:14:56:23
Valor da Oferta:0,17
Marca do Produto:SAMSUNG
  
Empresa:CSA Com. Supri. Assist. Téc. de Máq. Copiadoras Ltda.
CPF/CNPJ:00.243.167/0001-83
Data Registro Oferta:00.243.167/0001-83
Hora Registro Oferta:11:10:45
Valor da Oferta:0,15
Marca do Produto:HP
  
Empresa:LIDER SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI EPP
CPF/CNPJ:82.129.024/0002-90
Data Registro Oferta:82.129.024/0002-90
Hora Registro Oferta:11:22:40
Valor da Oferta:0,09
Marca do Produto:SAMSUNG
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CSA Com. Supri. Assist. Téc. de Máq. Copiadoras Ltda. 00.243.167/0001-83 02/09/2020 14:10:37 0,07
LIDER SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI EPP 82.129.024/0002-90 02/09/2020 14:10:50 0,06

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 32hs, do dia 04 de setembro de 2020, sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Lucas Filipini Chaves

___________________________________________
Equipe de Apoio Andrieli Perego e Ivolneia Alves de Freitas 




		2020-09-04T16:38:32-0300
	LUCAS FILIPINI CHAVES:07609289914




